МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013                           д.Вавиловка                                                             №   7
 Об организации воинского учета граждан,

в том числе бронирования граждан,

пребывающих в запасе в МКУ «Администрация

Вавиловского сельского поселения»
Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года “Об обороне”,   от 28 марта 1998 года “О воинской обязанности и военной службе”,  от 26 февраля 1997 года “О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации” и постановлений Правительства  Российской Федерации от 27.11.06г. № 719 “ Об утверждении Положения о воинском учете” и  от 11 июля 1994г. № 821 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 26 февраля 1998г. № 258)  “Об утверждении Основных положений по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях”

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Управляющему делами Губановой Валентине Александровне

 организовать воинский учет всех категорий работающих граждан, подлежащих воинскому учету и бронированию граждан, пребывающих в запасе. Разработать функциональные обязанности работников, осуществляющих воинский учет, и представить на утверждение в срок до 13 января 2013 г.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в том числе по бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой отчетности возложить на  управляющего делами Губанову Валентину Александровну.

          3.При  временном убытии Губановой Валентины Александровны

в отпуск, командировку или на лечение  временное исполнение  обязанностей по ведению воинского учета граждан, в том числе по бронированию граждан, пребывающих в запасе, возлагать на Главу Вавиловского сельского поселения Иванова Павла Алексеевича.

Документы, необходимые для работы по воинскому учету и бронированию граждан, передать по акту.

4. Считать утратившим силу постановление постановление № 8 от 10.01.2012 года.
5. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                   П.А.Иванов

                   Согласовано:

Начальник отдела военного

комиссариата Томской области

по Бакчарскому району

Тавдгиридзе А.Л.____________